
 

Zveme všechny rodiče na členskou schůzi 

SRPŠ 
čili 

Spolku rodičů a přátel školy Na okraji, IČ 47610697, 

která se koná v knihovně ZŠ Petřiny (1. patro) 

ve čtvrtek 4. 5. 2017 v 17:00 

 
 

SRPŠ je zapsaný spolek rodičů žáků naší školy. Členem je každý rodič nebo zákonný 

zástupce žáka. Členská schůze je nejvyšší orgán spolku a může se jej zúčastnit každý člen 

SRPŠ. Každý člen SRPŠ má právo hlasovat a rozhodovat tak o činnosti spolku. Rada 

třídních zástupců je rada tvořená zástupci jednotlivých tříd. Stanovy spolku a další 

informace najdete na www.zspetriny.cz/stranka‐srps‐119 . Přijďte všichni, jste vítáni! 

Program členské schůze 

1. Zpráva o činnosti SRPŠ v r. 2016/2017 
2. Přehled o čerpání financí SRPŠ 
3. Hlasování o finančním zabezpečení školního plesu 

4. Zpráva o projektu Krok ze školy do přírody – přeměna školní zahrady  
5. Hlasování o finančním zabezpečení projektu Krok ze školy do přírody 

6. Zpráva o činnosti Školské rady 
7. Informace ze školy 

 



K jednotlivým bodům programu 

1. Zpráva o činnosti SRPŠ v r. 2016/2017 

Zprávu o činnosti SRPŠ v minulém školním roce přednese předseda Roman Plischke. 

2. Přehled o čerpání financí SRPŠ 

Pokladnice SRPŠ paní Ivana Černohousová podá zprávu o čerpání financí SRPŠ. 

3. Hlasování o finančním zabezpečení školního plesu 

Budeme hlasovat o finančním zabezpečení plesu školy, který se bude konat 29. 6. 2017. 

4. Zpráva o projektu Krok ze školy do přírody – přeměna školní zahrady 

O projektu bude informovat Ing. Iva Hoffmannová.  

5. Hlasování o finančním zabezpečení projektu Krok ze školy do přírody 

Budeme hlasovat o finanční spoluúčasti na grantu, který získala naše škola. 

6. Zpráva o činnosti Školské rady 

Zprávu o činnosti Školské rady přednese rodiči zvolený zástupce, paní Sylvie Boumová. 

Školská rada je povinně zřízena podle § 167 a 168 zák. č. 561/2004 Sb., školského zákona a je 

složena ze dvou zástupců zřizovatele (MČ Praha 6), dvou zástupců rodičů a dvou zástupců 

pedagogického sboru. Její činnost je určena zákonem – viz http://zspetriny.cz/soubor‐rada‐

skoly‐legislativa‐20‐.pdf. 

7. Informace ze školy 

Paní ředitelka Mgr. Jana Kindlová nás bude informovat o pokračující stavbě propojovací 

chodby, o úpravách okolí školy, o chystaném plesu a o dalších událostech. 


